柏市民公益活動支援補助金事業費支払調書
　柏市長　太　田　和　美　　宛

団体名

代表者名
　次の支払内容について領収書がありませんが,間違いなく市民活動事業費として支出しましたので次のとおり報告します。
	支払日
	支払額
	支払先
	支払内容
	備考

柏市民公益活動支援補助金事業費支払調書
　柏市長　　太　田　和　美　　宛

団体名　市民公益活動をひろげる会
代表者名　代表　活動　太郎　㊞

　次の支払内容について領収書がありませんが,間違いなく市民活動事業費として支出しましたので次のとおり報告します。
	支払日
	支払額
	支払先
	支払内容
	備考

	令和○年６月３日
	７２０円
	○○　○○

	デザイン・構成等協力者交通費

柏⇔流山おおたかの森⇔柏の葉キャンパス
往復：７２０円

	令和○年３月１０日
	４２０円
	△△　△△
	デザイン・構成等協力者交通費

柏⇔松戸

往復：４２０円

（基金様式１３付表）

記　載　例

（基金様式１３付表）

お金を支払った相手方の氏名を記載します。

支払をした内容について，複数の経路や複数の相手に支払う場合は，個別の金額等を記載します。